
                                            

新会社設立のお知らせ 

 

謹啓 万緑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて この度青山綜合会計事務所グループは、新会社 2 社を設立する運びとなりましたので、お

知らせいたします。 

 

現在ほぼすべての業種で社会的な潮流ともいえるかと存じますが、当社が身を置く会計・ファン

ドアドミニストレーション業界に於きましても DX（デジタルトランスフォーメーション）の波

が押し寄せております。今後の業容の拡大に伴い DX に対応し、会計業務、特に記帳業務につい

て一層の機能分化及び効率的な業務体制を推し進める仕組みを構築する法人、株式会社 ASA レ

ポーティングプロフェッショナルを設立しました。 

また、現在隆盛であります不動産ファンド設立の流れに関しまして、特に当社が得意とする私募

ファンドの運営について多くのお問い合わせをいただいております。既存のお客様及びこれから

新規に設立を計画されているお客様に対して、入り口から安定運営できるまでのアドバイザリー

業務を主とした法人、ASA アドバイザリー株式会社を設立します。今まで長年のファンドアドミ

ニストレーションの業務で培った専門的かつ細やかなサービス提供をする所存です。 

 

グループが一丸となって益々研鑽し、更なるサービスの向上に努めて参る所存でございますので、

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。 

尚、誠に勝手ながらお祝い・祝花等につきましては辞退させて頂きますので何卒ご了承ください。 

            謹白 

 

2021 年 6 月吉日 

グループ代表 松澤 和浩 

 粟国 正樹 

 

商号 株式会社 ASA レポーティングプロフェッショナル 

設立日 2021 年 4 月 14 日 

本店所在地 東京都港区虎ノ門二丁目１０番４号 

役員構成 

代表取締役  松澤 和浩 

取締役     粟国 正樹 

取締役COO  安藤 宏一 

事業内容 会計記帳・レポート作成等のレポーティング業務 

 
商号 ASA アドバイザリー株式会社 

設立日 2021 年 6月予定 

本店所在地 東京都港区虎ノ門二丁目１０番４号 

役員構成 

代表取締役   粟国 正樹 

取締役    松澤 和浩 

取締役COO 吉岡  淳 

事業内容 金融・不動産その他のビジネスに関連する各種アドバイザリー業務 


